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CGI PROJECT OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

CGI PROJECT OÜ asutati 11.10.2002.a.

Äriühingu põhitegevusalaks on investeerimistegevus ja kontsultatsiooniteenuste osutamine (EMTAK 70221). 

Järgmisel majandusaastal on äriühingul plaanis jätkata samal tegevusalal.

Äriühingu 2023.a. müügitulu oli 1 725 eurot ja puhaskasum 69 121 eurot.

2022.a. vastavad näitajad olid: müügitulu 2 145 eurot ja puhaskahjum 36 882 eurot.

Äriühingu osakapital on 2 556 eurot ja koosneb ühest osast.

Äriühingu juhatus on üheliikmeline. Juhatusele 2023. aastal tasu ei makstud.

Äriühingul töötajaid ei ole, kõik vajalikud teenused ostetatakse sisse.

Äriühingu majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline.

Äriühingu tegevusega ei kaasne olulisi keskkonna alaseid ja sotsiaalseid mõjusid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 741 26 187 2

Nõuded ja ettemaksed 22 939 24 718 3

Kokku käibevarad 24 680 50 905  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 123 484 13 407 5, 6

Finantsinvesteeringud 517 527 468 964 7

Materiaalsed põhivarad 406 731  

Kokku põhivarad 641 417 483 102  

Kokku varad 666 097 534 007  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 92 006 72 037 9

Kokku lühiajalised kohustised 92 006 72 037  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 498 500 455 500 8

Kokku pikaajalised kohustised 498 500 455 500  

Kokku kohustised 590 506 527 537  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 358 38 240  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 69 121 -36 882  

Kokku omakapital 75 591 6 470  

Kokku kohustised ja omakapital 666 097 534 007  
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CGI PROJECT OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 725 2 145 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 0  

Mitmesugused tegevuskulud -20 081 -22 865 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -325 -325  

Muud ärikulud -60 -34  

Ärikasum (kahjum) -18 744 -21 079  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 110 077 0 6

Intressitulud 0 4  

Intressikulud -22 212 -15 807  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 69 121 -36 882  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 69 121 -36 882  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

CGI Project OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, 

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. 

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, 

mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis kirjel „raha“ kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), 

tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse

ning pikaajaliste nõuetena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), 

mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, 

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui

12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi investeeringuid aktsiatesse (välja arvatud osalused sidus- ja tütarettevõtjates) kajastatakse õiglases väärtuses, 

juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.

Aktsiaid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, 

kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, 

kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Äriühingul on kontroll. 

Tütarettevõtet loetakse Äriühingu kontrolli all olevaks, kui Äriühing omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte 

hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus ja finantspoliitikat. 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Äriühingul on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,  

kui Äriühing omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel 

perioodidel Äriühingu osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis. 

 

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit. 

 

CGI Project OÜ-l oli majandusaasta lõppemise  seisuga 1 tütarettevõte ja 1 sidusettevõte. 
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning 

vajadusel tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi,

arvestades teadaolevat infot ostja maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning

allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja 

tema allahindlus bilansist välja. 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega üle põhivara arvelevõtmise alampiiri.

Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kantakse kasutusse võtmisel kuludesse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, 

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide 

puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustised

Finantskohustis on lepinguline kohustus anda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid ja lepinguline kohustus vahetada teise

osapoolega finantsvarasid või finantskohustisi potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või äriühingul

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.



8

CGI PROJECT OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Müügitulu sisaldab müüdud teenuste ja kaupade eest

saadavaid summasid, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kajastatakse siis, kui selle suurust on võimalik usaldusväärselt mõõta ja on tõenäoline, et ettevõte saab tehingust tulenevat 

majanduslikku kasu.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga 

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Maksustamine

Kehtiva seadusandlusele kohaselt ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitult kasumilt. 

Selle asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvõtukulusid ja 

ettevõtlusega mitteseotud kulusid. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- Emaettevõte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad.

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.

- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või 

olulise mõju all olevad ettevõtjad.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arveldusarvel 1 289 25 735

Kassas 452 452

Kokku raha 1 741 26 187

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 800 800 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
800 800 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
13 691 13 691 0 0 15

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
39 39 0 0 4

Muud nõuded 3 226 3 226 0 0  

Intressinõuded 96 96 0 0  

Viitlaekumised 3 130 3 130 0 0  

Ettemaksed 5 183 5 183 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
5 183 5 183 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
22 939 22 939 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 440 440 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
440 440 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
13 691 13 691 0 0 15

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
497 497 0 0 4

Muud nõuded 3 226 3 226 0 0  

Intressinõuded 96 96 0 0  

Viitlaekumised 3 130 3 130 0 0  

Ettemaksed 6 864 6 864 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
6 864 6 864 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 718 24 718 0 0  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 39 0 322 0

Erisoodustuse tulumaks 0 108 0 108

Sotsiaalmaks 0 179 0 179

Ettemaksukonto jääk 0  175  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 39 287 497 287

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

11424708 WNB Project Osaühing Eesti Valdusfirmade tegevus 50 50

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

WNB Project Osaühing 12 782 12 782

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

12 782 12 782

Investeeringud tütarettevõttesse on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

16628545 OÜ Trind SAF I Eesti

Muud mujal liigitamata

finantsteenuste

abitegevusalad

25 25
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2023

OÜ Trind SAF I 625 110 077 110 702

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
625 110 077 110 702

Investeeringud sidusettevõttesse on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Lisa 7 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2021 0 413 724 413 724

Soetamine 450 54 790 55 240

31.12.2022 450 468 514 468 964

Kajastatud soetusmaksumuse

meetodil
450 468 514 468 964

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud

31.12.2022 450 468 514 468 964

Soetamine 0 48 563 48 563

31.12.2023 450 517 077 517 527

Kajastatud soetusmaksumuse

meetodil
450 517 077 517 527
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 498 500 0 498 500 0 5 - 10% EUR 31.12.2025 15

Pikaajalised laenud

kokku
498 500 0 498 500 0     

Laenukohustised

kokku
498 500 0 498 500 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 455 500 0 455 500 0 3-10% EUR 2024-2025 15

Pikaajalised laenud

kokku
455 500 0 455 500 0     

Laenukohustised

kokku
455 500 0 455 500 0     

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 376 376 0 0  

Maksuvõlad 287 287 0 0 4

Muud võlad 91 343 91 343 0 0  

Intressivõlad 91 343 91 343 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
92 006 92 006 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 638 638 0 0  

Maksuvõlad 287 287 0 0 4

Muud võlad 71 112 71 112 0 0  

Intressivõlad 71 112 71 112 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
72 037 72 037 0 0  
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Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 56 383 1 086

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 14 096 272

Kokku tingimuslikud kohustised 70 479 1 358

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2023 kooseb ettevõtte osakapital ühest osast nimiväärtusega 2 556 eurot,

mille eest on täielikult tasutud.

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 725 2 145

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 725 2 145

Kokku müügitulu 1 725 2 145

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Äri- ja juhtimisalane nõustamine 1 725 2 145

Kokku müügitulu 1 725 2 145

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud -1 581 -2 043

Riiklikud ja kohalikud maksud -3 465 -3 055

Autokulud -13 083 -16 105

Raamatupidamiskulud -1 952 -1 662

Kokku mitmesugused tegevuskulud -20 081 -22 865
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

Äriühingus 2023. aastal töötajaid ei olnud, kõik vajalikud teenused osteti sisse.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

16 822 16 822

Kokku nõuded ja ettemaksed 16 822 16 822

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Sidusettevõtjad 529 797 491 570

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 424 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

41 621 35 041

Kokku laenukohustised 589 842 526 611

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 355 500 80 000 435 500 12 049

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 000 0 20 000 3 227

Kokku laenukohustised 375 500 80 000 455 500 15 276
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 435 500 25 000 460 500 13 227

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 18 000 18 000 424

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 000 0 20 000 6 579

Kokku laenukohustised 455 500 43 000 498 500 20 230

Seotud osapooltelt saadud laenud on intressiga 5 - 10% ja lõpptähtajaga 2025.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.07.2024

CGI PROJECT OÜ (registrikood: 10894903) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAR SIIMAR Juhatuse liige 31.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 358

Aruandeaasta kasum (kahjum) 69 121

Kokku 70 479

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
70 479

Kokku 70 479



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 1725 100.00% Jah


